«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: C:\Documents and Settings\Олесь\до 2011 года\администраторы доходов\2011 год\утв поселения на 2011\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

 № 233							       12 августа 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О размещении муниципального заказа на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Лекайна в деревне Кучко-Памаш Моркинского района Республики Марий Эл.

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

		ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Разместить муниципальный заказ на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Лекайна в деревне Кучко-Памаш Моркинского района Республики Марий Эл.
	2. Утвердить документацию на выполнение работ по ремонту проезжей части улицы Лекайна в деревне Кучко-Памаш Моркинского района Республики Марий Эл.
	3. Единой комиссии разместить муниципальный заказ на Общероссийском официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на: zakupki.gov.ru.
		4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В.А.

Глава администрации МО
«Городское поселение Морки»					В.А. Борисов

image1.jpeg

¹

233

12

àâãóñòà

201

5

ãîäà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î ðàçìåùåíèè ìóíèöèïàëüíîãî çàêàçà íà ïðàâî

çàêëþ÷åíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî

ê

îíòðàêòà íà âûïîëíåíèå ðàáîò ïî

ð

åìîíòó

ïðîåçæåé ÷àñòè óëèöû Ëåêàéíà â

деревне Кучко

-

Памаш

Моркинского района Республики Марий Эл.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 44

-

ÔÇ îò

05.04.2013 ã. «Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Ðàçìåñòèòü ìóíèöèïàëüíûé çàêàç íà ïðàâî çàêëþ÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

контракта

на выполнение работ

по

р

емонту

проезжей части улицы Лекайна в

деревне Кучко

-

Памаш

Моркинского района Республики Марий Эл.

2. Утвердить документацию на выполнение работ

по

р

емонту

проезжей

части улицы Лекайна в деревне Кучко

-

Памаш

Моркинского района Республики

Марий Эл.

3. Единой комис

сии разместить муниципальный заказ на Общероссийском

официальном сайте в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет на:

zakupki

.

gov

.

ru

.

4. Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева

В.А.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»

В.А. Борисов

«ÌÎÐÊÎ ÎËÀ ÑÛÍÀÍ ÈËÅÌ»

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÉÛÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÆÅ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»